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Publikimin per afatin 30 (tridhjete) ditor ne ambientet e Institucionit tuaj se listes se 
meposhtme te subjekteve perfituese te ndertimeve te legalizuara. 
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Ne zbatim te pikes 31 dhe 32 te VKM-se 104.o;.2020 ku parashikohet qe " Lista e subjekteve perfituese 
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pasurise- publlkohetne ambientet e ASHK-se, pransnjesise se vetqeverisjes vendore, si dhe ne faq'en 
zvrtare-te internetit ~e;r'ASHK-·se" dhe II Subjektet e interesuara ne perputhjerne afatet e percaktuara ne ,, ' '•'' 
dispozitat e ·~0,dit- te Procedurave. Administrative, kane te drejte te paraqesltt-anklrn administrativ per 
vendimin e legalizimit, prane strukteres se posacme te ankimeve ne Drejtorine'e Pergjithshme te ASHK- 

Brenda kompetencave institucionale dhe tagrit ligjor te garantuar nga Ligji nr.111/2018 ,, Per 
Kadastren", Ligjit nr. 20 dt.05.03.2020 "Per perfundimin e proceseve kalimtare te pronesise ne 
Republiken e Shqlperlse" dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 1040/2020 " Per percoktimin e 
rre9ullave te zbatimit te kritereve te legalizimit dhe miratimin e mode/it te aktit te lega/izimit, per 
ndertimet pa teje" Drejtoria Vendore e ASHK-se Korc;e ka miratuar Vendirnet per legalizimin e 
ndertirneve pa leje ne favor te subjekteve te poshteshenuar, 
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3496 DUDA GANl/SYRJA AR DIAN/ ALBANA 
2573 SH KEM B l/D AJ KO SI NAN/THANAS KLODIAN/DHORA 74 
1274 HAJRANI BARDHYL/ AVDYL ORJOLA/BLERTI 73 
3804 AHMETI XHAFER/OSMAN AVDULLA/HAMDIJE 72 
3803 XHAFELLARI OSMAN/IDRIZ AGRON/MYSLIM E 71 
2573 MUCOLLARI ZALO/MUSTAFA RAM IZ/MYHYBE 70 
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2445 LIMOLLARI . RAMADAN/FETI QAZIM/FLORA 64 
3305 AVDOLLI DERVISH/RAMIS HEKURAN/HALIDE 63 
3496 BAKO ZIJA/ENVER YLBER/FESTIME 60 
2573 XHAFERI I I ZALO/NAZIF ZISl/VALENTINA 59 
3496 YZO MU HARM/ALI FATOS/ ADELi NA 58 

3496' KILLO AGRON/BITIJE 57 
3496 MUCOLLARI HAM IT/REFIT 

XH EVDET /FETI 
BEHAR/MU KA DES 56 
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RIZA/VAIT 
FLO RJAN/ ERM ELI DNA 52 
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LATIFLLARI 
MATRAKU 
NASTASI 
KA BASHI 

DAUTLLARI 
MAXHARI 
AVDOLLI 

MUCOLLARI 
CAKOLLARI 

ISUFAJ 
~ \.: i~ LAliOLLARI KOCI/HASAN 

QEMAL/ISUF 
HETEM/CAUSH 
RUSTEM/HAXHI 
RIDVAN/ZALO 
BEXHET/SAFET 
ISMAIL/JONUS 
BEXH ET /HYSEN 

THANAS/ANDREA 
SALl/RIZA 

ALI/SKENDER 
DIDO/SHERIF 

DASHNOR/DAFINE 46 
44 FATOS/ZOICA 
41 BUJAR/ZERDELI 
39 TOMOR/LUMTURIJE 
38 NIKO/BERTA 
37 MIREL/MARSELA 
36 HIQMET/FLORA 
35 SHEFKl/SOTE 
32 GJERGJUSH/VELINA 
29 NEVRUZ/MYFTIHAN 
27 ANESTl/ENTELINA 
26 KIMET/LINDITA 
25 ENGJELLUSH/MIMOZA 2445 
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23 STAVRl/VALBONA 
20 BESNIK/MIMOZA 
15 HYLLSON/ZELIHAN 
14 VANGJEL/SLLOBOTKA 
13 BARDHl/EMANUELA 

9 FIRMA 
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BAZEL LI 

SHPK 
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KAMBER/DITURIJE 
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ELONA l\JEIM VILA 3496 

~:x; ......... :=::i "" -· -· - - - 
77 SKENDER/SAD ET SULEJMAN/SHEMO 
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LUMAN I 3496 
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78 ASTRIT /I LI RJANA SELIM/l<UDRET BAl<O 3496 
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L-= 79 ASTRIT /RIG ERTA MUSA/BEl<TASH )(HANGOLLI 3496 
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80 XHUMA/STOLIJE MESTAN/SEFEDIN I HIMOLLARI 3496 
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85 ELTON+ BP BILBIL BACI 2445 
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87 VANGJEL/FATIME ZENUN/RIZA DEMELLARI 2573 

89 LINDOR RUSH DI RISKA 3010 
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